
172 Zadní Třebaň - Lochovice a z~

ZAD iTŘEBA ~
LOCHOVICE
od zahájení provozu dne 1. dubna 2014.., ..,...,nepretrzrtě
do ukončení provozu dne 30. dubna 2014

076

Vážení cestující,
provozovatel dráhy SŽDC.s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku
Lochovice - Zadní Třebaň a opačně na trati 172 (linka S76) výluka.
Dopravce Českédráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Po dobu výluky budou vlaky všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.
v pátek, sobotu, neděli, velikonoční pondělí q 30. dubna budou vybrané spoje posíleny Vúseku Zadní Třebaň -
Hostomice pod Brdy.

Autobusy náhradní dopravy jedou v časech dle platného jízdního řádu vlaků.
O víkendech 5.-6.4. a 12.-13.4. 2014 platí však zvláštní (výlukový)jízdní řád vzhledem k současně probíhajícf
výluce na trat; Praha - Beroun a opačně.
Omezení služeb:
Přeprava dětských kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů.
Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášenl možná jen v omezeném rozsahu a není garantována.
Požadavek na skupinovou přepravu (školní výlety, turistické akce apod.) a přepravu cestujfcfch na vozíku je nutno
uplatnit alespoň dva pracovnf dny předem, a to buď telefonicky nebo mailem na Kontaktním centru Českých drah, a.s. -
tel. 840 112 113, info@cd.cz
V autobusech není možná rozšířená přeprava zavazadel, především kol a cestujících na vozíku.
Přeprava jízdních kol je možná dodávkou u těchto spojů v těchto dnech v omezeném rozsahu max. 10 kol na jeden
spoj:

• v pátky (a 30.4.): Os 27710, 27711, 27712, 27713 a 27714
• v soboty: Os 27705,27706,27709,27710,27711,27712,27713 a 27714
• v neděle a svátky: Os 27705,27706,27709,27710,27711,27712 a 27713

Umístění zastávek náhradní přepravy
Zadní Třebaň - před staniční budovou I Běleč - u přejezdu u žel. zastávky I Liteň - před staniční budovou I
Skuhrov pod Brdy - u přejezdu u žel. zastávky I Nesvačily - v obci na zastávce BUS "Nesvačily" I
Všeradice - u přejezdu na zastávce BUS "Všeradice, žel. st. " a v obci na zastávce BUS "Všeradice" I Vižina -
v obci na zastávce BUS "Vižina" I Osov - u přejezdu na zastávce BUS "Osov, žel.st. I Hostomice pod Brdy
- před staniční budovou I Radouš - v obci na zastávce BUS "Hostomice, Radouš" I Neumětely - u přejezdu
u žel. zastávky, BUS "Neumětely, žel. zast." I Lochovice - před staniční budovou


